



## Verksamhetsberättelse 2024

### för Lokalt Ledd Utveckling Halland

#### Styrelsens sammansättning

Ordförande:	Sandra Hidgård, Halmstad	Ideell sektor
Vice ordförande:	Susanne Thorsson, Köinge	Ideell sektor
Övriga Arbetsutskottet:	Marianne Pleijel, Kungsbacka Martin Haraldsson, Falkenberg Karl Gottfridsson, Källsjö	Offentlig sektor Privat sektor Ideell sektor
Övriga ledamöter:	Margit Bik, Region Halland Peter Sjöholm, Varberg Micael Arnström, Hylte Angela Magnusson, Laholm Lars-Olof Nilsson, Falkenberg Jonas Hellsten, Region Halland Anna Fallkvist, Halmstad	Offentlig sektor Offentlig sektor Offentlig sektor Offentlig sektor Offentlig sektor Offentlig sektor (t.o.m. 10.9.2024)
	Cecilia Paulsson, Simlångsdalen Konstantia Karagiannaki, Varberg Oskar Gybäck, Simlångsdalen Bo Westman, Hyltebruk Göran Nilsson, Trönninge	Ideell sektor Ideell sektor Ideell sektor Ideell sektor Ideell sektor
	Emma Bergstrand, Vallda Josefin Bergström, Hunnestad Ingela Eriksson, Rolfstorp Staffan Svensson, Harplinge George Larsson, Torup Martin Haraldsson Linda Ericsson, Fjärås Martin Ahlström, Trälshult	Privat sektor Privat sektor Privat sektor Privat sektor Privat sektor Privat sektor Privat sektor Privat sektor
<b>Revisor</b> Ersättare:	Christer Andersson, Revisionstjänst Falkenberg, Auktoriserad revisor Jan-Ove Bengtsson, LR Revision Falkenberg, Auktoriserad revisor	
<b>Valberedning</b>	Magdalena Petersson, Oskarström Katarina Sundvall, Sibbarp Agnetha Åkerberg, Region Halland	Privat sektor Ideell sektor Offentlig sektor
Ersättare:	Per Persson, Region Halland Elisabeth Otterdahl, Valinge Kristina Lidfeldt, Abild	Offentlig sektor Ideell sektor Privat sektor



## Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam 2025-02-28 § 130

### Ett intensivt avslutande och uppstartande år

Året har präglats av att ta ansvar för både programperioden 2014-2022 (som pågår parallellt fram till oktober 2025), samt uppstarten av den nya programperioden (2023-27).

Vad gäller den nya programperioden 2023-2029 startades de LAG-ägda projekten *volontärbanken* och *smarta landsbygder* upp i november. För paraplyerna valdes en mikrostöds beslutandegrupp med ledamöter från styrelsen, och denna påbörjade sitt arbete i juni. Gruppen hanterar beslut om mikrostödd inom de sex paraplyprojekten *Starkare tillsammans*, *Digitalisera Er bygd*, *Mötesplatser för lokala initiativ*, *Växla upp den gröna omställningen i din bygd*, *Växla upp den gröna omställningen i ditt företag* och *Ta steget!*.

Styrelsen har dessutom hållit två utlysningar under året och prioriterat sju externa projekt.

I programperioden 2017-2025 har föreningen fortsatt att driva de pågående projekten unga landsbyggare och därtill hörande Ung i Halland paraplyer. Genom detta kunde en lyckad och välbesökt landsbyggaredag genomföras i maj och paraplyerna har blivit uppanvända i sin helhet av lokala unga i hela Halland.

Till sommaren avslutades det LAG-ägda projektet Smarta Landsbygder i Halland och har resulterat i arbetsmaterial och mallar som utvecklingskontoret fortsatt kan använda sig av i mötet med lokala aktörer med idéer.

Ny personal startade för den nya programperioden i november, projektledare för volontärbanken och smarta landsbygder. Under året skedde omstrukturering av befintlig personal för att administrera paraplyerna. I den gamla programperioden avslutades tjänsten för Smarta Landsbygder i Halland i augusti.

I början av 2024 kunde projektet GroundUp startas upp. GroundUp finansieras via CERV (Citizens, Equality, Rights, Values) - EU:s program för att skydda och främja mänskliga rättigheter och värden i början av 2024, och är ett projekt med 13 olika partner som vänder sig till unga vuxnas demokratiutbildning i samband med EU-valen.

Tyvärr har året också präglats av en allt mer tungrodd administration från Jordbruksverket. Beslut om stöd tar i skrivande stund upp emot ett år, beslut om utbetalning ungefär 5 månader. Lokalt Ledd Utveckling Halland har under 2024 fått flera avdrag av Jordbruksverket på utbetalningsansökningar inom driften som till viss del överklagats. Erfaren personal hos Lokalt Ledd Utveckling Halland har inte kunnat förutspå alla de avdrag som görs, utan upplever förändringar i hur myndigheten gör bedömningar om utbetalningsansökningar. Detta ger en otrygg arbetsmiljö.

De båda programperioderna gemensamt har gett en hög arbetsbelastning för personalen. Kombinerat med den administrativa bördan har detta lett till en ogynnsam arbetsmiljö för kontorets personal. Därför har styrelsen fattat beslut om att tillsätta en extra tjänst under slutet av programperioden som ska stötta upp avslutet av den gamla programperioden 1 februari – sista oktober 2025.

Sammanfattningsvis har det varit ett intensivt år, där flera nya saker startats upp och börjat omsättas, samtidigt som det varit viktigt att se till att förbereda avslutet av den gamla

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936





## Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam 2025-02-28 § 130

programperioden. I detta sammanhang har mycket fokus legat på arbetsmiljön för de anställda samt den demokratiska processen som styrelse och arbetsutskott genomgått.

### Möten under året

Lokalt Ledd Utveckling Halland höll sitt årsmöte den 20 mars på Folkhemmet i Unnaryd. Sandra Hidgård, Halmstad, valdes om som ordförande. Dessutom skedde nyval av tre ledamöter inom privat sektor och ett fyllnadsval inom offentlig.

LAG-styrelsen har sammanträtt 6 gånger under verksamhetsåret 2024: 25 februari, 20 mars (konstituerande), 8 maj, 4 juni, 18 september och 19 november. Strategidag genomfördes i Kungsbacka 9 oktober.

Arbetsutskottet har bestått av Sandra Hidgård, Susanne Thorsson, Marianne Pleijel, Karl Gottfridsson och Martin Haraldsson. Dessa har berett ärende till LAG-mötena och även hållit andra strategiska möten. AU har sammanträtt 10 gånger: 3 januari, 14 februari, 11 april, 21 maj, 4 september, 10 oktober, 7 och 11 november. Sammanfattningsvis har mötena handlat om att förbereda möten med LAG-styrelsen, projektbeslut och presentationer, genomgång av personal och organisationsfrågor.

Mikrostödsgruppen bestående av Martin Ahlström, Jonas Hellgren, Angela Magnusson, Ingela Eriksson och Oskar Gybäck påbörjade sitt arbete under året och sammanträdde 20 juni, 6 september och 14 november.

Unga i Hallands beslutskommitté har sammanträtt 10 gånger. I gruppen ingår Oskar Gybäck, Susanne Thorsson och Konstantia Karagiannaki.

### LAG-ägda projekt

I den gamla programperioden har föreningen haft 4 LAG-ägda leaderfinansierade projekt under 2024: Unga Landsbyggare, De två paraplyerna för initiativ från unga (Ung i Halland) samt projektet Smarta Landsbygder i Halland som avslutades i oktober.

I den nya programperioden har föreningen 9 LAG-ägda projekt; volontärbanken, smarta landsbygder, administrationsprojektet för paraplyerna samt de sex paraplyprojekten Starkare tillsammans, Digitalisera Er bygd, Mötesplatser för lokala initiativ, Växla upp den gröna omställningen i din bygd, Växla upp den gröna omställningen i ditt företag och Ta steget!.

Styrelsen har under 2024 beslutat positivt om ett fortsättningsprojekt till Unga Landsbyggare som ska påbörjas 2025.

Utöver detta har föreningen under 2024 drivit projektet GroundUp (CERV). GroundUp finansieras via CERV (Citizens, Equality, Rights, Values) - EU:s program för att skydda och främja mänskliga rättigheter och värden i början av 2024, och är ett projekt med 14 olika partner som vänder sig till unga vuxnas demokratiutbildning i samband med EU-valen.

Under året har projektet **Smarta landsbygder Halland** avslutats och slutredovisat. Resultatet som finns kvar syns på hemsidan i form av två metodkataloger, så att utvecklingskontoret kan fortsätta guida inom detta.

**Unga landsbyggare** har under året arrangerat ett större evenemang, Landsbyggaredagen 2024, den 4 maj.

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936





## Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam 2025-02-28 § 130

Under början av 2024 var det fokus på att planera Landsbyggaredagen 2024. Nomineringsprocessen startade i början av året och möjligheten om att bli sponsor till evenemanget marknadsfördes.

I februari valdes finalister till Årets Unga Landsbyggare och Årets Landsbyggare ut och resultatet publicerades på sociala medier och hemsida. I mars bokades föreläsare och artist, inbjudan till Landsbyggaredagen gjordes och publicerades och potentiella utställare till landsbyggare-mässan kontaktades. Vidare fortsatte planeringen och förberedelserna inför evenemanget och Landsbyggaredagen genomfördes 4 maj på Peder och Paulinas Susegården i Getinge, Halmstad kommun.

I slutet av maj deltog projektledaren, samt en ungdom som varit delaktig i projektet, på Landsbygdsriksdagen 2024. Under evenemanget höll projektledaren och ungdomen, tillsammans med Tillväxtverket, ett seminarium om den urbana normen och attityder.

I augusti skrev projektledaren en ny projektansökan, "Unga Landsbyggare Halland".

Under augusti och september spelades fyra filmer in till en digital kampanj, fyra filmer som porträtterar fyra olika unga landsbyggare. Förberedelser gjordes för att kunna publicera filmerna och den digitala kampanjen i början av 2025.

I oktober deltog projektledaren i Leaderträffen i Vimmerby. Nätverket Ung Leader Sverige, som projektledaren ingår i, höll under träffen en workshop samt ett scenpass.

### Ung i Halland

För att få in projektansökningar lades det under hela 2024 mycket tid på att söka upp och informera unga om möjligheten att söka projektstöd (Ung i Halland-paraply och Ung i Halland-paraply företag). Flera fysiska och digitala möten ägde rum i samband med detta.

Under året har 10 möten med Unga landsbyggares kommitté genomförts där 15 projekt har presenterats. Samtliga projekt blev prioriterade till en summa av 432 220 kr.

### GroundUP

LLUH har under hela 2024 varit delaktig i projektet GroundUp, ett internationellt projekt som fokuserar på att engagera unga mellan 18-35 år från landsbygdsområden i hela Europa, i både demokratiska processer och också EU-relaterade frågor. Tillsammans med 13 andra länder i Europa har LLUH under året deltagit i digitala möten och fysiska konferenser som ingår i projektet. I juni deltog LLUH på en konferens i Polen och i oktober på en konferens i Grekland. Digitala möten ägde rum i februari och december. Som en del i projektet har LLUH också planerat och arrangerat ett lokalt politikersamtal som ägde rum i oktober. Här träffades unga från landsbygden och politiker i ett samtal om ungdomsarbetslöshet på landsbygden samt "digital omställning. I oktober påbörjades planeringen inför ett stort evenemang, "Europeisk konferens – Tillit till EU i en tid av desinformation". Evenemanget är en del av projektet GroundUp där LLUH bjuder in alla partners i projektet samt svenska invånare till en konferens som innehåller föreläsningar, workshop och medborgardialog.

**Mikrostöden** har startats upp under 2024 och beslutandegruppen har sammanträtt tre gånger.

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936



h



## Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam 2025-02-28 § 130

Det finns en stor efterfrågan på dessa stöd, särskilt inom Mötesplatser för lokala initiativ och Ta steget!. Totalt har gruppen fattat beslut om 16 stycket projekt varav 10 beviljades till en total summa av 547 812 kronor.

### Projekt med leadermedel

Styrelsen har fattat beslut om 16 projekt (9 externa projekt och 7 LAG-ägda projekt), varav 13 prioriterats till en summa av 17 759 619 kronor. 8 externa projekt har varit inbjudna för projektpresentation inför styrelsen. Jordbruksverket har fattat beslut om 7 av dessa projekt (6 LAG-ägda och ett externt) under 2024.

### Utbildningar/Infoträffar

För att stötta prioriterade projekt men även för att stötta inkommande idéer, har utvecklingskontoret regelbundna möte för detta allmänheten. 2024 har sex möten för allmänheten ägt rum: 12 mars projektskrivningsutbildning, 16 maj uppstartsutbildning, 30 maj infoträff om leaderstöd, 19 augusti projektskrivningsutbildning och slutligen 3 december uppstartsutbildning. Antalet deltagare varierade mellan ca 5-10 personer. Därutöver har personal i samarbete med andra aktörer många fler informationstillfällen som nämns under samverkan.

### Informationsinsatser

Sedan 2021 har Lokalt Ledd Utveckling Halland haft förmånen att inkludera en kommunikatör som ansvarar för spridningen av verksamheten genom en strategiskt utformad kommunikationsplan som togs fram samma år. Denna kommunikationsplan genomgår regelbundna uppdateringar varje år för att säkerställa att den alltid är aktuell och effektiv. Föreningens primära kanaler inkluderar pressmeddelanden, webbplatsen, nyhetsbrev samt sociala medier som Facebook, Instagram och sedan 2022 även LinkedIn.

Årligen genomförs en omfattande medieanalys där samtliga kommunikationskanaler granskas noggrant. Resultaten av analysen används sedan för att sätta upp mål inför kommande år, med syfte att optimera insatserna och uppnå de bästa resultaten för föreningen. För detaljerad information om kommunikationsarbetet hänvisas till bilagan som inkluderar en analys av sociala mediekkanaler.

Under 2024 har föreningen arbetat aktivt med att utveckla stöden och göra dem mer tillgängliga för målgruppen. Under året har föreningen haft två utlysningssperioder och förbättrat kommunikationen kring ansökningsprocessen för att förenkla stegen för de som vill ansöka. Dessutom har omfattande kommunikationskampanjer för att lyfta fram mikrostöden genomförts, vilket har bidragit till ökad kännedom och engagemang kring dessa initiativ.

### Samverkan och representation för lokalt ledd utveckling

Lokalt Ledd Utveckling Halland sätter ett stort värde i att delta och hämta kunskap från regionala, nationella och internationella nätverk. De nätverksträffar som Lokalt Ledd Utveckling Halland återkommande deltar i är nationella landsbygdsnätverkets, Lokal Utveckling Sverige, södra leaderområdenas regionträffar och andra möjligheter till nätverk regionalt och internationellt. Halland har under året deltagit på 4 av de södra leaderområdenas regionala träffar samt den nationella leadernätverksträffen på Astrid Lindgrens Värld i oktober, där samtlig personal och en

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936



h





## Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam 2025-02-28 § 130

ledamot deltog. I samband med träffen hade LUS (Lokal Utveckling Sverige) medlemsmöte där Lokalt Ledd Utveckling Hallands verksamhetsledare deltog.

Lokalt Ledd Utveckling Halland samarbetar med Skånes leaderområden runt en gemensam utvärdering av programperioden 2014-2022.

Kontoret och aktiva ledamöter har deltagit på olika möten som Länsstyrelsen och Region Halland kallat till som berör vår verksamhet, exempelvis det regionala landsbygdsnätverket där kommunala och regionala tjänstepersoner samt LLUH träffas, liksom återkommande träffar för livsmedelsprogrammet i Halland.

Verksamhetsledaren medverkade på Impact Collaboration Day 7 maj, som syftar till att skapa gemensam arena för människor med idéer för social hållbarhet, där flera aktörer som kan erbjuda stöd deltar.

Europa Direkt arrangerar återkommande HIN (Hallands Internationella Nätverk) möten där LLUH deltar och även Bästa samverkansplatsen kallar till arbetsgrupps-möten där LLUH deltagit genom representation av verksamhetsledare.

Övriga möten som personal eller ledamöter representerat LLUH på är bl.a.: UF-mässan 14 mars, LRF regionstämma 15 mars, Invigning cykelslingorna i Åkulla 27 april, Invigning VA projektet i Landeryd, Framtidsforum med Halländska överenskommelsen den 29 maj, möte med strategiska samverkansgruppen för Hallands livsmedelsprogram 17 september, Hallands aktörsråd 19 september och 29 november, det digitala seminariet "Pengar" tillsammans med andra regionala aktörer som stöttar kulturutövare den 21 november samt Samverkanskonferensen inom Halländska överenskommelsen 28 november.

Genom Unga Landsbyggare har föreningen deltagit i ett nationellt Leader ungdomscoachnätverk med regelbundna träffar för att dela kunskap i hur unga engageras inom ungdomsprojekten.

Projektledaren i unga Landsbyggare har även deltagit i det nationella Vi Landsbyggare nätverket för de leaderområden som jobbar med konceptet Landsbyggare. Projektledaren har goda kontakter med andra aktörer i Halland som jobbar med projektets målgrupp och tillsammans hjälps dessa åt att marknadsföra varandras aktiviteter. Inför planering av aktiviteter inom projektet samverkar projektledaren dessutom med sitt nätverk med unga landsbyggare, både unga aktiva entreprenörer och unga aktiva i föreningar.

### **Internationellt samarbete och samverkan**

Verksamhetsledare har under 2024 varit vice ordförande för föreningen ELARD (European Leader Association for Rural Development) och i denna roll deltagit på tre möten internationellt.

Verksamhetsledaren representerar även Sveriges Leaderområden i kommissionens arbetsgrupp Leader Subgroup som sammanträdde en gång under 2024. Genom kontakter och deltagande på möten för ELARD har ett internationellt projekt kunnat förberedas, som dock nedprioriterats under slutet av året från styrelsen. Därför fokuserar utvecklingskontoret internationell samverkan genom projektet GroundUp.

### **Utvecklingskontoret**

I slutet av 2023 organiserade sig anställd personal och utsåg Annie Linsemark till arbetsmiljöombud samt Tessie Brinck tillsammans med Annie till arbetsplatsombud. Under året har verksamhetsledare samverkat intensivt med dessa.

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936



h



## Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam 2025-02-28 § 130

Årskiftet 2023/24 var sex personer anställda på utvecklingskontoret, varav fyra personer var anställda inom driften: Marion Eckardt, verksamhetsledare, Madelene Wahlström, projekthandläggare och ekonomiansvarig, Tessie Brinck, projekthandläggare och projektledare för paraplyprojekten, samt Annie Linsemark, kommunikatör. Som projektledare till LAG-ägda projekt var Maria Wångsell och Rebecka Hansson anställda.

Annie Linsemark arbetar 50% i driften eftersom hon är tjänstledig på 50% fram t.o.m. maj 2026. Håkan Eriksson stöttade upp i genomförandet av eventet Landsbyggaredagen i april och maj månad. Sven-Anders Svensson har under året fortsatt att arbeta med att redovisa programperioden 2014-2022 till jordbruksverket, dock inte som anställd utan som egen företagare som fakturerat arbetade timmar till föreningen.

I augusti avslutades projektet Smarta Landsbygder i Halland och Rebecka Hansson avslutade sin tjänst. Därmed hade föreningen fem anställda.

Den första november påbörjade två projektledare sina tjänster: Louise Thorén för volontärbanken och Linnea Håkansson för smarta landsbygder.

Då arbetsmiljön varit ansträngd under året fattade LAG-styrelsen i november beslut om att tillsätta en halvtid för att avlasta driftspersonalen under de dubbla programperioderna 1 februari – sista oktober 2025. Håkan Eriksson har rekryterats för detta.

I december sade Madelene Wahlström upp sig och därmed påbörjades en rekrytering som ska fullföljas 2025. Sven-Anders Svensson har rekryterats för att täcka upp funktionen tills ny personal är på plats och han påbörjar därför en halvtidsanställning i februari 2025.

Årskiftet 2024/2025 var därmed nio personer anställda i föreningen, varav sju var i tjänst.

Annie Linsemark (i sin roll som arbetsmiljöombud) och Marion Eckardt har under året genomgått kursen BAM-Bästa Arbetsmiljön, med Unionen i Malmö 5-7 mars. Hela kontoret har haft en kurs i HLR 18 november och en ergonomigenomgång 20 november.

Utöver detta är närvaron på regionala och nationella nätverksträffar (arrangerat av Landsbygdsnätverket eller Jordbruksverket) ett led i att höja ny personals kompetens inom sakfrågor som LLUH arbetar med, exempelvis nationella nätverksträffar runt landsbygdsutveckling, redovisning och handläggning m.m..

Kontoret har under året flyttat till nyare lokaler tillsammans med sina hyresvärdar och befinner sig nu mer centralt i Hyltebruk.

### Slutord

2024 har varit ett intensivt år med två programperioder igång samtidigt som den administrativa bördan från jordbruksverket ökat. I detta sammanhang har föreningen fokuserat på att ha en fungerande drift och fortsätta arbeta med unga. Även uppstart av arbetet med mikrostöden har varit viktigt för att göra det möjligt för stödsökande att genomföra sina idéer. I slutet av året påbörjades arbetet med nya inriktningar.

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936





Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam  
2025-02-28 § 130

LAG-styrelsen vill tacka alla medlemmar och andra berörda parter för gott samarbete under det gångna året!

*LAG (Local Action Group) styrelsen Lokalt Ledd Utveckling Halland 2024*

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936



4





Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam  
2025-02-28 § 130

### Prioriterade projekt under 2024

Nr.	Projektnamn	Prioriterat stöd EU, stat	Prioriterat stöd Region Halland	Privat
1	Hamn Unnen Båtklubb.	277 989 kr	136 920 kr	250 275 kr
2	Skogspaviljong med utekök, eldstad och mötesplats	200 000 kr	0 kr	252 638 kr
3	Digitalisering för att träna på dina villkor	200 000 kr	0 kr	293 764 kr
4	Grönt stråk genom Tvååker	585 869 kr	288 563 kr	313 220 kr
5	Unga Landsbyggare Halland	3 430 899 kr	1 689 846 kr	463 900 kr
6	Hästkraft mot psykisk ohälsa	1 222 744 kr	400 577 kr	3 532 600 kr
7	Tillgänglighetsanpassat motionsspår med energisnål belysning	1 022 253 kr	503 498 kr	550 000 kr
8	Admin. Ta steget!	239 420 kr	117 924 kr	
9	Admin. Digitalisera Er bygd	239 420 kr	117 924 kr	
10	Admin. Mötesplatser för lokala initiativ.	239 420 kr	117 924 kr	
11	Admin. Växla upp den gröna omställningen i ditt företag	239 420 kr	117 924 kr	
12	Admin. Växla upp den gröna omställningen i din bygd	239 420 kr	117 924 kr	
13	Admin. Starkare tillsammans	239 420 kr	117 924 kr	
<b>Total omslutning</b>		<b>8 376 274 kr</b>	<b>3 726 948 kr</b>	<b>5 656 397 kr</b>

### Prioriterade mikrostöd under 2024

Nr.	Projektnamn	Prioriterat stöd EU, stat	Prioriterat stöd Region Halland	Privat
1	Simlångsdalen Grusvägar cykelvägar	26 633kr	13 118 kr	
1	Alla kan odla Laholm	17 856 kr	8 795 kr	
2	Café Planet Unnaryd	40 200 kr	19 800 kr	
3	Äppelmust från svenska trädgårdar	19 214 kr		19 214 kr
4	Coco och Bestie – en sagobok i ekonomi	46 129 kr		46 129 kr
5	Välkommen till bords	19 752 kr	9 728 kr	
6	Från Kaos till Kamera	39 722 kr	19 565 kr	
7	Energigemenskap genom energihub med sol och miljövänlig småskalig vattenkraft	33 500 kr	16 500 kr	
8	Laholms konstmanad	34 840 kr	17 160 kr	
9	Mötesplats Ysby	20 099 kr	9 900 kr	
10	Onlinekurs spelberoendestöd på svenska och engelska	34 980 kr		34 980 kr
<b>Total omslutning</b>		<b>332 924 kr</b>	<b>114 565 kr</b>	<b>100 323 kr</b>

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936





Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam  
2025-02-28 § 130

**Prioriterade ungdomsprojekt under 2024**

Nr.	Projektnamn	Prioriterat stöd EU, stat	Prioriterad stöd Region Halland	Privat
1	Att skapa en karaktär	10 220 kr	5 034 kr	
2	Hälsoevent- Hitta balansen i livet Löfskogs yoga & massage	21 345 kr		21 345 kr
3	Kvällar med brädor	14 479 kr	7 131 kr	
4	Playcenter	16 713 kr	8 232 kr	
5	Gårdsfest på Stättareds 4H-gård	16 402 kr	8 078 kr	
6	Franks Äventyrspark – Musikscen och Avslutningsevent	20 090 kr		20 090 kr
7	Arion	24 928 kr		24 928 kr
8	Mundos-världarna i Ingeland	16 750 kr	8 250 kr	
9	Game, Aim och Häng	16 750 kr	8 250 kr	
10	Tävla, Rulla och Hänga	16 750 kr	8 250 kr	
11	Gaming Club	16 750 kr	8 250 kr	
12	Lokalt företagsmingel – Unga möter äldre Laholm	16 750 kr	8 250 kr	
13	Juldag på United	15 902 kr	7 833 kr	
14	Bygdeting runt Simlångsdalen	12 656 kr	6 234 kr	
15	Stationsboden	22 790 kr		22 790 kr
<b>Total omslutning</b>		<b>236 485 kr</b>	<b>83 789 kr</b>	<b>89 153 kr</b>

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936





## Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam 2025-02-28 § 130

### Ekonomisk information

Styrelsen för Lokalt Ledd Utveckling Halland får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

Lokalt Ledd Utveckling Halland finansieras till största delen av projektmedel för leaderprogrammet från EU och staten via Jordbruksverket. Dessa medel betalas till största del ut i efterskott, efter att verksamhet genomförts. För att få tillgång till dessa medel krävs dessutom offentlig medfinansiering från region eller kommuner. Lokalt Ledd Utveckling Halland medfinansieras av samtliga kommuner i Halland och Region Halland via regionen. Dessa medel betalas ut i förskott och utgör en stor del av likviditeten. Eftersom föreningen existerat sedan 2007, har även en viss del eget kapital kunnat byggas upp, som även denna står för likviditet. Föreningen söker även andra projektstöd för att finansiera verksamheten, under 2024 har föreningen fått medel från CERV-programmet.

#### Händelser under året

Under 2024 har Jordbruksverket fattat beslut avseende ett flertal av föreningens driftsredovisningar. I flera av dessa har Jordbruksverket fattat beslut om avdrag och även sanktion, vilket påverkar föreningens resultat negativt.

Föreningen har sitt säte i Hyltebruk.

#### Flerårsöversikt (Tkr)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 565	6 055	6 960
Resultat efter finansiella poster	- 21	634	517
Soliditet (%)	19	16	18
Eget kapital	2 112	2 094	1 495

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936





Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam  
2025-02-28 § 130

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Föreningens intäkter</b>			
Medlemsavgifter		28 300	28 600
Nettoomsättning		5 536 576	6 026 124
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>5 564 876</b>	<b>6 054 724</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 898 570	-1 437 724
Personalkostnader	2	-3 805 498	-4 171 812
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-5 704 068</b>	<b>-5 609 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-139 193</b>	<b>445 188</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 653	190 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 837	-1 272
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>117 816</b>	<b>189 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 377</b>	<b>634 233</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 377</b>	<b>634 233</b>
Skatt på årets resultat			-39 167
Skatt pga ändrad taxering		39 167	
<b>Årets resultat</b>		<b>17 790</b>	<b>595 065</b>



Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam  
2025-02-28 § 130

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 188	6 000
Övriga fordringar	3	8 323 408	7 276 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 031	63 334
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 373 627</b>	<b>7 345 738</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 768 259	6 090 401
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 768 259</b>	<b>6 090 401</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 141 886</b>	<b>13 436 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 141 886</b>	<b>13 436 139</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital vid räkenskapsårets början	4	2 093 813	1 498 748
Årets resultat		17 790	595 065
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>2 111 603</b>	<b>2 093 813</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 459	16 511
Skatteskulder		0	39 167
Övriga skulder	5	8 841 768	11 010 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 055	276 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 030 282</b>	<b>11 342 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 141 885</b>	<b>13 436 139</b>

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936







Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam  
2025-02-28 § 130

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

I posten ingår även arvoden till styrelsens medlemmar vilka inte finns upptagna vid raden medelantalet anställda.

### Not 3 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Fordran avseende projektstöd SJV	8 176 107	7 225 203
Övriga poster	147 301	51 201
	<b>8 323 408</b>	<b>7 276 404</b>

### Not 4 Förändring eget kapital

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	1 498 748	1 495 072
Förändring från tidigare år	595 065	3 676
Årets resultat	17 790	595 065
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 111 603</b>	<b>2 093 813</b>

### Not 5 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skuld avseende medfinansiering Region Halland	8 615 000	10 737 047
Övriga skulder	226 768	273 100
	<b>8 841 768</b>	<b>11 010 147</b>

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936





Bilaga 1 LAG-styrelsebeslut per capsulam  
2025-02-28 § 130

Härmed godkänner styrelsen verksamhetsberättelsen inklusive det ekonomiska bokslutet från året 2024. Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den

6/3-2025

  
Christer Andersson  
Auktoriserad Revisor

Lokalt Ledd Utveckling Halland  
Org.nr 802495-0936



*Oskar Gybäck*

Oskar Gybäck  
Date: 2025-02-28 20:19 CET  
Signed with Swedish BankID

*Josefin Bergström*

Josefin Bergström  
Date: 2025-02-28 21:01 CET  
Signed with Swedish BankID

*Sandra Hidgård*

Sandra Hidgård  
Date: 2025-02-28 21:15 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: ordförande

*Karl Gottfridsson*

Karl Gottfridsson  
Date: 2025-02-28 22:04 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: AU

*Jonas Hellsten*

Jonas Hellsten  
Date: 2025-02-28 22:13 CET  
Signed with Swedish BankID

*Micael Arnström*

Micael Arnström  
Date: 2025-02-28 22:52 CET  
Signed with Swedish BankID

*Angela Magnusson*

Angela Magnusson  
Date: 2025-02-28 22:57 CET  
Signed with Swedish BankID

*Martin Ahlström*

Martin Ahlström  
Date: 2025-03-01 05:40 CET  
Signed with Swedish BankID

*Bo Westman*

Bo Westman  
Date: 2025-03-01 09:23 CET  
Signed with Swedish BankID

*Margit Bik*

Margit Bik  
Date: 2025-03-01 10:08 CET  
Signed with Swedish BankID

*Marianne Pleijel*

Marianne Pleijel  
Date: 2025-03-01 10:09 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: AU

*Peter Sjöholm*

Peter Sjöholm  
Date: 2025-03-01 12:47 CET  
Signed with Swedish BankID

*Cecilia Paulsson*

Cecilia Paulsson  
Date: 2025-03-02 11:59 CET  
Signed with Swedish BankID

*Susanne Thorsson*

Susanne Thorsson  
Date: 2025-03-03 09:31 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: vice ordförande

*Martin Haraldsson*

Martin Haraldsson  
Date: 2025-03-03 10:49 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: AU

*Linda Ericsson*

Linda Ericsson  
Date: 2025-03-03 10:55 CET  
Signed with Swedish BankID

*Staffan Svensson*

Staffan Svensson  
Date: 2025-03-03 11:04 CET  
Signed with Swedish BankID

*Konstantia Karagiannaki*

Konstantia Karagiannaki  
Date: 2025-03-03 11:34 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: Ledamot LAG ideell sektor

*LARS OLOF HÅKAN NILSSON*

LARS OLOF HÅKAN NILSSON  
Date: 2025-03-03 16:18 CET  
Signed with Swedish BankID

*George Larsson*

George Larsson  
Date: 2025-03-03 16:45 CET  
Signed with Swedish BankID

*Emma Bergstrand*

Emma Bergstrand  
Date: 2025-03-03 17:05 CET  
Signed with Swedish BankID

*Ingela Eriksson*

Ingela Eriksson  
Date: 2025-03-04 07:51 CET  
Signed with Swedish BankID

*Göran Nilsson*

Göran Nilsson  
Date: 2025-03-04 08:26 CET  
Signed with Swedish BankID  
Role: Göran Nilsson